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DOTAZY UCHAZEČŮ 5 

Dotaz 20 

V jakém rozsahu (počtu paré) požaduje zadavatel předat výstupy plnění (plány péče)? 

 

Odpověď 20 

Zadavatel požaduje předání 5 paré plánů péče v listinné podobě i na CD (DVD).  
 

Dotaz 21 

Podle zadávací dokumentace kapitola 7.4 potřebuji "osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud 
byly služby poskytnuty veřejnému zadavateli". Jak by osvědčení mělo vypadat a jakým způsobem ho 
získat? 
 
Odpověď 21 

Pro účely veřejné zakázky (doložení osvědčení dle kapitoly 7.4 zadávací dokumentace), postačí 

písemné vyjádření  veřejného zadavatele, že uchazeč služby související s plněním obdobné zakázky (t. 

j. příprava podkladů pro vyhlášení zvláště chráněných území)  již vykonal v požadovaném rozsahu a 

kvalitě.  

 

Dotaz 22 

V zadání požadujete označení hranic ChÚ betonovými sloupky. Dle vyhlášky 60/2008 je možno 

označit hranice také na hraniční stromy, tvoří-li lomové body hranice ChÚ. Budou hranice tvořeny 

tak, aby bylo možno využít vhodné hraniční stromy a v jakém rozsahu? 

Odpověď 22 

U každého zvláště chráněného území bude situace různá a je dána jeho odlišným charakterem. 

Krajský úřad považuje označení lomových bodů hranic betonovými sloupky za základní, v ostatním 

(např. v delším úseku mezi lomovými body) lze využít i označení na stromy.  

 

Dotaz 23 

Obracím se na Vás s dotazem týkajícím se prokázání Ekonomických a finančních kvalifikačních 

předpokladů (dle § 55 zákona 137/2006 Sb.). Naše firma vlastní pojistnou smlouvu o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě pouze v rozsahu 5.000.000 Kč a 

případný subkontraktor v rozsahu 2.000.000 Kč. Bylo by akceptovatelné, kdyby naše firma místo 

kopie oné pojistné smlouvy dala čestné prohlášení o tom, že v případě výhry této veřejné zakázky 

během jednoho měsíce navýší pojištění zodpovědnosti za škodu třetí osobě na požadovanou částku 

10.000.000 Kč? 

Odpověď 23 

Ano, toto bude zadavatel akceptovat. 
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Dotaz 24 

Pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů je potřeba seznam alespoň 3 referencí 

z relevantní oblasti  s přílohou Osvědčení od veřejného zadavatele. Může být tohoto osvědčení 

nahrazeno Smlouvou o dílo uzavřenou s veřejným zadavatelem?  

Odpověď 24 

Ne, požadované osvědčení nemůže být nahrazeno smlouvou o dílo. Osvědčení slouží také jako doklad 

o řádném provedení díla. 

 

 


